pmertpr* 	e:pdi et*

Valt
vpito, Trxtedo o e Prosperamo*

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO-TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TO
CNPJ N° 31.237.827/0001 - 47

ADM:  2021/2024

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO PARA CONTRATAÇÃO

A/C: Comissão de Contratação

REFERENCIA: Aquisição de equipamento escolar, incluindo o fornecimento e instalação, para atender as

necessidades da Escola Municipal Getúlio Vargas Extensão 12 salas FNDE.

Em resposta a solicitação expedida pela Secretaria de Educação, no dia 15 de Julho de 2024, solicitando a

Aquisição de equipamento escolar, incluindo o fornecimento e instalação, para atender as necessidades da Escola

Municipal Getúlio Vargas Extensão 12 salas FNDE, AUTORIZO ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO e

encaminho ao setor de Licitações para demais providências administrativas.

Ratifico a necessidade de encaminhamento do processo para o setor contábil, visando à indicação dos

recursos orçamentários que correrão a despesa.

SÃO VALERIO/TO, aos 26 dias do mês de Julho de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SAO  VALERIO — TO
MARIA NELCILENE ARAÚJO REIS

GESTORA MUNICIPAL

AV.  TOCANTINS,  N° 280-  CENTRO,  CEP: 77390-000, CNPJ: 31.237.827/0001-47, SAO VALERIO - TO, TEL: 63 3359 - 1619,
VVWVV.SAOVALERIO.TO.GOV.BR, LICITACAOSAOVALERIO.TO.GOV.BR,

	Page 1
	Page 2